
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № ^0 /ё

Про скасування наказу 
Фонду державного майна України 
від 04 серпня 2017 року № 1268 
«Про затвердження складу ініціативної 
групи з підготовки установчих зборів для 
формування Громадської ради при 
Фонді державного майна України»

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» та враховуючи скаргу Асоціації «Біржові та електронні 
майданчики» від 29.09.2017 № 01-01-2909/17

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Фонду державного майна України від 04 серпня 
2017 року № 1268 «Про затвердження складу ініціативної групи з підготовки 
установчих зборів для формування Громадської ради при Фонді державного 
майна України».

2. Департаменту забезпечення діяльності Фонду забезпечити 
формування ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 
формування Громадської ради при Фонді державного майна України у 
відповідності до вимог постанови Кабінету .Міністрів України від 03 
листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у 
формуванні та реалізації державної політики».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Фонду В. Трубаров


